“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº 044/19

               REQUEIRO à Mesa, após as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 5º,
XXXIII, da Constituição Federal, combinado com o art. 8º, IX e XVII,
da Lei Orgânica do Município, para que, seja determinado pelo
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o envio das seguintes
informações:

- Relatório de serviço do veículo tipo caminhão pipa, placa BWZ 8928,
dirigido pelo motorista Paulo Henrique Rosa, nos dias 17, 18 e 19 do
mês de setembro do corrente ano, no horário das 8h às 13h.

- Informar se o Veículo citado foi utilizado somente para serviço do
município ou também para terceiros.

-  Informar qual o valor cobrado por hora quando o veículo é utilizado
para prestar serviços a terceiros no transporte de água, quem é o
responsável pela autorização e como é realizado o pagamento junto
ao município.

Justificativa

 Tal requerimento se justifica considerando que este
Vereador tem sido questionado por munícipes a respeito do assunto.

 Sala das Sessões Prof. José Gonso, 31 de outubro de
2.019.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço